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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILPANCINGO, GRO.
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

CONSOLIDADO
Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023
(PESOS)

Formato LDF-5

Modificado RecaudadoEstimado Devengado
Concepto Ampliaciones/

(Reducciones)

Ingreso
Diferencia

Ingresos de Libre Disposición
70,267,030.18IMPUESTOS 7,360,000.00 33,872,144.00 33,872,144.00 -36,394,886.1877,627,030.18

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

70,435,259.23DERECHOS 597,868.00 12,532,647.00 12,532,647.00 -57,902,612.2371,033,127.23
2,978,671.98PRODUCTOS 139,782.93 487,134.34 487,134.34 -2,491,537.643,118,454.91
7,016,762.51APROVECHAMIENTOS 0.00 1,053,568.00 1,053,568.00 -5,963,194.517,016,762.51

0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y PRESTACIÓN DE
SERVICIOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00

319,414,053.41PARTICIPACIONES 59,934,458.29 94,733,588.29 94,733,588.29 -224,680,465.12379,348,511.70
0.00INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN 0.00 0.00 0.00 0.000.00

470,111,777.31 68,032,109.22 142,679,081.63 142,679,081.63 -327,432,695.68538,143,886.53I. Total de Ingresos de Libre Disposición
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición 0.00

Transferencias Federales Etiquetadas
509,700,151.48FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES 89,027,643.77 167,033,665.40 167,033,665.40 -342,666,486.08598,727,795.25

0.00CONVENIOS 2,000,000.00 1,938,123.00 1,938,123.00 1,938,123.002,000,000.00
0.00FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
168,971,788.40 168,971,788.40600,727,795.25509,700,151.48 91,027,643.77II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas -340,728,363.08

III. Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

IV. Total de Ingresos 979,811,928.79 159,059,752.99 311,650,870.03 311,650,870.03 -668,161,058.761,138,871,681.78

Datos informativos

0.001. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Ingresos de Libre Disposición

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.002. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

0.00 0.00 0.00 0.000.00

3. Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.


